ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.01.2006 г.                                                                                                      № 1

с. Суйга

О переписи населения и скота

В целях упорядочения ведения похозяйственного учета на территории Суйгинского сельского поселения, а также обновления данных похозяйственных книг, оперативного решения вопросов местного значения, составления прогнозов и программ социально-экономического развития Суйгинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести ежегодную перепись населения, а также поголовья скота и птицы в населённых пунктах, входящих в состав Суйгинского сельского поселения.

2. Перепись провести путём найма лиц (переписчиков ) и заключением с ними срочных трудовых договоров.

3. Перепись провести за счет средств местного бюджета.

4. Собранную и обобщенную информацию предоставить по утвержденной форме в орган государственной статистики по Молчановскому району не позднее 15 января 2006 года.

5. Ответственность за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации Суйгинского сельского поселения Е.А. Идрисова.

Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                       Е.С. Гущина

Е.А. Идрисов

8(256) 34-4-23

Дело-1